

*Gårdbutikken Månsson ApS  
Grarupvej 15  
7330 Brande*

*CVR-nr: 37 27 78 94*

*ÅRSRAPPORT  
4. december 2015 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27 /3 2017

---

Axel Månsson  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 4. december 2015 - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Gårdbutikken Månsson ApS  
Grarupvej 15  
7330 Brande

CVR-nr.: 37 27 78 94  
Hjemsted: Ikast-Brande

**Direktion**

Axel Månsson

**Pengeinstitut**

Nordea A/S  
Østergade 4-6  
7400 Herning

**Revisor**

JL Revisorer ApS  
Majmarken 1  
7190 Billund

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med frugt og grønsager.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr.42, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 85.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
4. DECEMBER 2015 - 31. DECEMBER 2016

	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>153.341</b>
1 Personalemkostninger .....	54.371-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	44.282-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>54.688</b>
Andre finansielle indtægter .....	164-
Andre finansielle omkostninger .....	357-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>54.167</b>
2 Skat af årets resultat .....	11.917-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>42.250</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	42.250
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>42.250</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	37.142
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>37.142</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>37.142</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	6.600
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>6.600</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	88.982
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>88.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>105.445</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>201.027</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>238.169</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat .....	35.330
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>85.330</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	1.362
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.362</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	93.285
Selskabsskat .....	0
Anden gæld .....	58.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>151.477</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>151.477</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>238.169</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Ejerforhold	

## NOTER

	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger .....	52.208
Pensioner .....	1.974
Andre omkostninger til social sikring .....	189
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>54.371</b>
Selskabet har beskæftiget en deltids medarbejder.	
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat.....	10.555
Regulering af udskudt skat .....	1.362
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>11.917</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb.....	41.269
Kostpris 31. december 2016	41.269
Årets af-/nedskrivninger.....	4.127-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	4.127-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>37.142</b>

## NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	0	6.920-	42.250	35.330
	<u>50.000</u>	<u>6.920-</u>	<u>42.250</u>	<u>85.330</u>

Kapitalregulering kr. 6.920 er udgifter til stiftelsesomkostninger.

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Ejerforhold**

Nedenstående selskab, hvori Gårdbutikken Månsson ApS indgår som datterselskab, udarbejder koncernregnskab:

Axel Månsson Holding ApS, Grarupvej 15, 7330 Brande
